

# Ailelere Öneriler

Çocuk hiç göremiyorsa ona becerileri sözel olarak açıklarak ve birlikte yaparak kazandırınız. Çocuk sizi dinlerken yapmış olduğu beceriyi de parmaklarıyla yoklamasına her defasında izin ve fırsat veriniz.

Beceri ya da işi ne kadar yapabildiğini belirleyerek bağımsız olarak yapamadığı yerlerde sadece yardım ediniz.

Becerileri tamamladığında mutlaka ödüllendirin.

Çocuğun takılacağı, ya da çarpabileceği eşyaların ve engellerin ayakaltından kaldırılması gerekir. Çocuğun kolayca eşyaların yerlerinin bulmasına yardım edecek düzenlemeler yapılmalıdır.

Yerleri sabit olan eşyaların dışında yaptığımız değişiklikleri her defasında göstermeli ve yerlerini öğretmelisiniz.



## Görme engellilerden Görenlere mesaj var !



**Ben sıradan bir insanım, yalnızca görmemek gibi bir engelim var. Sesinizi yükseltmenize ya da bana çocukmuşum gibi davranmanıza gerek yok. Ne istediğimi yanımdaki kişiye sormayın- "Kahvesine krema ister mi?"- yerine bana sorun.**

**Bağımsız bir şekilde yürümek için uzun bir beyaz baston ya da rehber köpek kullanabilirim veya kolunuza girmeyi rica edebilirim. Kararı bana bırakın ve lütfen koluma sarılmayın; izin verin ben sizin kolunuza gireyim. Yükselti ve çukurları önceden sezebilmem için sizden bir adım geride yürümem gerekir.**

**Odada benimle birlikte kimin bulunduğunu bilmek isterim. Lütfen girdiğinizde konuşun. Beni başkalarıyla tanıştırın. (çocuklar dâhil). Eğer çevremde kedi ya da köpek varsa, bana söyleyin.**

**Adres:** Kadipaşa mah.Bostancıpınarı cad.No: 39/1 Alanya/ ANTALYA  
Tel: 0(242) 511 50 30) Faks:0(242)511 50 93  
e-mail: al353097@gmail.com-alanyaram.meb.k12.tr

**ALANYA  
REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ**



## Görme Yetersizliği



# GÖRME YETERSİZLİĞİ

Eğitsel açıdan görme yetersizliği olan birey, eğitimde dokunsal ve işitsel materyallere ihtiyaç duyan kişidir.

Eğitsel açıdan az gören, görme duygusunu öğrenme amacıyla kullanabilen kişidir.



## Gelişim Özellikleri

Görmeyenler hareket özgürlüğündeki becerilerden büyük bir bölümünü çevredeki fiziksel engelleri fark ederek öğrenirler.

Sokakta giden görme engelli kişi yolu üzerindeki nesneyi duyumsayabilir. Bu engel duygusu olarak bilinmektedir. Bu sadece görme yetersizliği olan kişilerde gelişmiş ek bir duyum değildir.

Görmeyenler yolu üzerinde bulunan ipuçlarını çok iyi değerlendirebilir.

## Görme Yetersizliği Türleri

SINIFLANDIRMA DÜZEYİ	GÖRME DÜZEYİ	YETERSİZLİKTE N ETKİLENME DERECESESİ
Normal	Normal görme	Özel araçlar olmadan görevleri yerine getirebilir.
	Normale yakın görme Orta	Özel araçlarla görevleri normale yakın düzeyde yerine getirme.
Az Gören	Düşük	Görmeyle ilgili görevleri özel araçlar yardımıyla bile yavaş ve aralıklı olarak yapar
	Çok düşük	
Görmeyen (Total)	Görmeyen (Totale yakın)	Ayrıntılı görme gerektiren işlerde güçlük yaşar, ayrıntılı görme gerektiren işlerin çoğunu yerine getiremez. Çevreden bilgi almak için diğer duylara daha çok güvenir. Hiç görme yoktur. Tamamıyla diğer duylara bağımlıdır.
	Görmeyen (Total)	

## BİZDEN RESİMLER

